生駒市規則第２９号

生駒市税条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２２年１２月２７日

生駒市長 山下 真

生駒市税条例施行規則の一部を改正する規則

生駒市税条例施行規則（昭和５２年４月生駒市規則第９号）の一部を次のよう

に改正する。

第４条の３第１項第１号エ中「固定資産税公課証明書」を「固定資産公課証明

書」に改める。

別表市民税関係の部５１の項の次に次のように加える。

５１の２ 非課税証明書

別表軽自動車税関係の部７６の項中「第９４条」を「第９９条」に改め、同部

７８の項中「廃車証明書」を「廃車書・廃車申告受付書」に改め、「条例第９４

条」を削り、同部８４の項中「第２０条の１０第１項」を「第２０条の１０」に

改める。

様式第２９号を次のように改める。

様式第２９号（第１条関係）                                第              号

納 税 証 明 書

 住所（所在地）

 氏名 (名称)

未納額
年  度 税   目

納付すべき税額

（円）

納付済額

（円） 納期未到来額(円) 滞納額（円）
備  考

                   上記のとおり相違ないことを証明します。

                             年  月  日

                                      生駒市長          □印

様式第５１号を次のように改める。

様式第５１号（第１条関係）                               第              号

年度（   年分）                証 明 書

賦課期日現在住所

氏  名

        生年月日

所得の区分
所得金額(円

）
所得の区分

所得金額(円

）
控除区分 控除額(円） 区分 内訳

控除対象

配偶者

（内同居）

老 人

扶
養

特 定

その他

（内同居）

特別障害

障

害

者

その他障害

本   人

    所得控除合計

課
税
標
準
額

備考

 合計所得金額        市民税     (円)        県民税     (円)     年税額  (円)

 総所得金額等 所得割／減免 均等割／減免 所得割／減免 均等割／減免

                     上記のとおり相違ないことを証明します。

                             年  月  日

                                  生駒市長          □印

様式第５１号の次に次の１様式を加える。

様式第５１号の２（第１条関係）                          第                  号

年度（   年分）           非 課 税 証 明 書

賦課期日現在住所

氏  名

生年月日

    上記の者の市民税・県民税は、非課税であることを証明します。

                            年   月   日

                                   生駒市長          □印

様式第５４号を次のように改める。

様式第５４号（第１条関係）                            第                  号

事 業 証 明 書

１ 所在地

２ 名称

３ 代表者

４ 業種

５ 用途

６ 期間

 上記の事項は、法人市民税基本台帳と相違ないことを証明します。

                        年   月   日

                           生駒市長          □印

様式第７０号及び様式第７１号を次のように改める。

様式第７０号（第１条関係）                            第                  号

年度     固 定 資 産 評 価 証 明 書

 所有者住所

所有者氏名

    年  月  日現在

登記地目 種類 登記地積・床面積

№
区

分

所   在   地

( 家 屋 番 号 )

(

土
地)

 現況地目

(

家
屋)

 構造 現況地積・床面積

評 価 額 備    考

  （単位：円，㎡）

             上記の事項は、固定資産課税台帳の記載内容と相違ないことを証明します。

                                年  月  日

                                  生駒市長          □印

様式第７１号（第１条関係）                            第                  号

年度     固 定 資 産 公 課 証 明 書

 所有者住所

 所有者氏名

    年  月  日現在

登記地目 種類 登記地積・床面積
固定資産税相当額

都市計画税相当額 №
区

分

所  在  地

( 家 屋 番 号 )

(

土
地)
 現況地目

(

家
屋)

 構造 現況地積・床面積

固定資産税課税標準額

都市計画税課税標準額
合     計

備考

  （単位：円，㎡）

             上記の事項は、固定資産課税台帳の記載内容と相違ないことを証明します。

                                年  月  日

                                  生駒市長          □印

様式第７６号を次のように改める。

様式第７６号（第１条関係）

軽自動車税          標識交付証明書

住    所

所
有
者  氏 名（名称）

住    所

使
用
者  氏 名（名称）

標 識 番 号

取 得 年 月 日

車 台 番 号

原 動 機 型 式

 年    式

型    式

車

台

車 名

総 排 気 量

                       上記のとおり証明します。

                       年  月  日

                               生駒市長          □印

様式第７８号を次のように改める。

軽自動車税         廃車書

住 所  所
有
者 氏名（名称）

住    所  使
用
者 氏名（名称）

標 識 番 号

車 種

廃 車 年 月 日

車 台 番 号

型 式

年   式

原動機型式

車

台

車    名  総 排 気 量

事     由  標 識 回 収

上記のとおり廃車申告を受け付けました。

           生駒市

受付印

譲 渡 書

 上記の車両を            様へ譲渡しました。

     年  月  日

  譲渡人氏名                  ○印

軽自動車税    廃車申告受付書

標 識 番 号

車 台 番 号

申 告 者 氏 名

廃 車 年 月 日

備     考

受 付 印

様式第７８号（第１条関係）

様式第８４号を次のように改める。

様式第８４号（第１条関係）                            第                  号

年度    軽 自 動 車 税 納 税 証 明 書

（ 継 続 検 査 用 ）

氏 名（名称）

納   税

義 務 者
住 所

車 両 番 号

納 付 済 年 月 日

有   効   期   限

備           考

 上記のとおり証明します。

                       年  月  日

                               生駒市長          □印

附 則

この規則は、平成２３年１月１日から施行する。